Protokół

z posiedzenia stałych komisji rady gminy 

w dniu 15 marca 2007 r. o godz. 1230 / przed sesją /

Obecni : - 15 radnych , uczestniczący : Wójt Gminy – Marek Klimkiewicz.

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący rady Gminy – Zbigniew Łuczak. Powitał on przybyłych radnych i  Wójta Gminy.

Głównym tematem posiedzenia było podjęcie decyzji o lokalizacji budowy boiska wielofunkcyjnego w roku 2007.


Wójt poinformował, że wchodzi program związany z budową boisk wielofunkcyjnych 

i ogólnodostępnych. 70 % dofinansowania ze strony Urzędu Marszałkowskiego, 30 %  wkładu środków własnych plus prace społeczne. Boisko może mieć wymiary 30 m x 60 m . Koszt budowy około 320.000 zł. Program ten będzie kontynuowany w latach następnych, nie tylko w tym roku.

Wójt zaproponował jedno takie boisko pobudować w roku obecnym, a w kolejnych latach następne.

Były podane  cztery lokalizacje budowy takiego boiska w miejscowości Boniewo, Osiecz Mały, Osiecz Wielki i Lubomin.


W wyniku dyskusji radni zdecydowali o budowie boiska wielofunkcyjnego w Boniewie przy szkole podstawowej łącznie z ogrodzeniem.

Decyzję powyższą podjęto jednogłośnie.

Radni zdecydowali o zabezpieczeniu środków w budżecie na realizacje tego zadania . Zaproponowali przeniesienie środków z budowy drogi Paruszewice-Łączewna-Pyszkowo 

w wysokości 30.000 zł.

Wójt poinformował, że pojawiły się bakterie w studni głębinowej i w sieci wodociągowej nie szkodliwe dla zdrowia. Pojawia się problem i być może zajdzie konieczność budowy nowej studni jeszcze w tym roku. Chciałby na budowę tej studni skorzystać z Funduszy Unijnych.


Głos zabrał radny Kubiak i proponował by nie budować oczyszczalni przyzagrodowych na glebach gliniastych, bo nie zdają egzaminu. Oczyszczalnie te dobrze funkcjonują na glebach piaszczystych.


Wójt powiedział, że rogi po obrzeżach są już praktycznie zrobione, teraz już tylko będziemy robić drogi wewnętrzne.

Na tym protokół zakończono.

Protokolant: G. Kwiatkowska









Przewodniczący obrad
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/Zbigniew Łuczak/

